
Página: 1 / 1

Nr.:   21/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

59/2025

29/10/2025

E-mail: pmitaoca@ig.com.br  Site:

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAOCA
Rua Paulo Jacinto Pereira, 145 - Centro - Itaóca
CEP: 18360-000 CNPJ: 67.360.362/0001-64 Telefone: (15) 3557-1113

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

06/01/2026
Pregão presencial
21/2025 - PR
59/2025

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA
NA RETIRADA E RECOLOCAÇÃO DE LAJOTAS SEXTAVADA COMPOSTA COM
COMPACTAÇÃO DE SOLO, EM ATENDIMENTO AS DEMANDAS DA SECRETARIA
DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS DO MUNICIPIO DE ITAOCA/SP.

Participante: GNG MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (14.856.981/0001-88)

UnidadeItem Especificação Qtd. Valor TotalValor Unitário
1 SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA NA RETIRADA E RECOLOCAÇÃO DE

LAJOTAS SEXTAVADAS - SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA NA
RETIRADA E RECOLOCAÇÃO DE LAJOTAS SEXTAVADAS

5.000,000 M² 24,18 120.900,00

Marca:
Total do Participante: 120.900,00

Total Geral: 120.900,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

06/01/2026Itaóca,

FREDERICO DIAS BATISTA

PREFEITO MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: vanessacris. Emissão: 06/01/2026, às 13:30:55. Protocolo: d3a4f2e8-4c1b-404d-88c7-5f607dc93cee


